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Ainutlaatuinen hallinnollisen voiman alkulähde 
 
Ruotsin Golfliiton kanssa on yhteistyössä suunniteltu ja 
kehitetty hallinnollinen järjestelmä OnClub, joka luo 
lisäarvoa sekä golfklubille että yksittäiselle pelaajalle. 
OnClub helpottaa ja tehostaa klubin henkilökunnan 
toimintaa ja siten  parantaa sekä henkilökunnan palvelu-
jen saatavuutta että palvelukykyä koskien itse golfia. 
 
Järjestelmä koostuu eri osakokonaisuuksista ja ne voi-
daan tarpeen tullen liittää järjestelmään myös jälkikäteen. 
OnClubilla voidaan hoitaa sekä caddiemasterin että itse 
golftoimiston hallinnollinen työ. 
 
Järjestelmä on rakennettu ytimen, golfklubien jäsen- ja 
tasoitusrekisterin ympärille. Järjestelmän kaikki lisäjärjes-
telmät on liitetty täysin toisiinsa jäsenrekisterin ollessa 
perustana. 
 

 
 
 

Jokaisella järjestelmän perustoiminnalla on eri alitoimin-
toja. Tämä tarkoittaa että OnClub voidaan sovittaa vas-
taamaan golfseurojen eri tarpeita. 
 
Automatisoitu hallinto 
 
Golfklubien ”klassillinen” perusongelma tunnetaan sekä 
klubin hallinnon että jäsenten keskuudessa. Kausivaihte-
luiden johdosta toimiston että caddiemasterin kuormitus 
on ajoittain niin suuri, että henkilöresurssit loppuvat. Au-
tomatisoimalla hallinnollisia tehtäviä OnClub tarjoaa 
erään ratkaisun tähän ongelmaan. 
 
Seuraavalla sivulla kuvataan järjestelmän tärkeimmät pe-
rustoiminnot. 
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Roald v Schoultz Gsm 040 – 846 2184 
Stefan Wärnå Gsm 0400 – 300 865 
Carl-Henrik Rosenbröijer Gsm 050 – 590 21 
 
SYSteam 
Mikkolantie 20 

   00640 HELSINKI 



Oy SYSteam Consulting Ab L  E  A  D  S     A  N  D     D  E  V  E  L  O  P  S  
Mikkolantie 20  
00640 HELSINKI 
Tel: +358 (0) 201 552 902  Fax: +358 (0) 201  552 903 www.systeam.fi Mail: etunimi.sukunimi@systeam.fi 

Jäsenrekisteri 
Uusien jäsenten- ja tasoitusten rekisteröinti, jäsenjonojen, 
henkilötietojen sekä klubin jäsen- ja muiden maksujen ja 
lainojen käsittely on tehty helpoksi ja tehokkaaksi. Lisäksi 
voimme koota laskuja ym. vastaavia tietoja esim. perhei-
den mukaan sekä lähettää sähköpostiviestejä jäsenille. 
 
Golfkilpailut 
Kilpailuosajärjestelmä on jaettu kolmeen toiminnalliseen 
osaan; ennen kilpailua, kilpailun aikana ja kilpailun jäl-
keen.  
Useat eri kilpailumuodot, ryhmittelyt, säännöt, lähtöajat, 
ilmoittautumiset, lähtöaikaluetteloiden julkaisu, pelaajien 
saapumisen hallinta, tuloskorttien tulostus, tuloksien 
syöttäminen, tuloslaskenta sekä tuloksien julkistaminen  
ja tasoitusrekisterin päivitys ovat tämän moduulin toi-
mintoja. 
Kilpailumoduuliin voidaan liittää OnTOUR –moduuli, 
jonka avulla kilpailuihin ilmoittautumiset ja tulospalvelu 
hoidetaan internetin kautta. 
 
Ajanvaraus 
Ajanvaraus on useimmille seuroille erittäin tärkeää. On-
Club hoitaa tämän nopeasti, helposti ja luotettavasti. 
Seura laatii omat ainutlaatuiset ajanvaraussääntönsä, joita 
ylläpidetään järjestelmän ylläpitomoduulissa mm. siitä, 
mitkä asiat tarkistetaan kuten maksut, tasoitusrajat jne.,  
syötämmekö ryhmän kaikki pelaajat kerralla vai syöte-
täänkö jokainen pelaaja erikseen. Tarkistamme mm. että 
pelaajalla on voimassaoleva tasoitus, maksettu jäsenmak-
su ja hoitovastike sekä montako varausta henkilö on teh-
nyt ajanjaksolle.  Nämä tarkistukset helpottavat ja no-
peuttavat ”caddiemasterin” toimintaa.  Tämä moduuli on 
kiinteästi liitetty kassatoimintoon ja käsittelee mm.  gree-
feen maksamisen ja muut ostokset. 
Ajanvarausta täydentää OnTEE moduuli, joka mahdol-
listaa ajanvarauksen internetin kautta. Voimme luoda 
säännöt ja ehdot varauksien sallimiselle esim. vain jäsenil-
le kaksi päivää ennen, mutta ei samana päivänä. 

Kassa 
Miksi käyttäisimme erillistä kassakonetta, kun se kerran 
on jo osana järjestelmää. 
Kassajärjestelmällä käsittelemme greenfeen maksamisen, 
tuotemyynnin, golfopettajan tunnit, jäsenmaksujen kä-
teismaksut ja myyntivaraston. Kassalaatikolla, kuittikir-
joittimella ja kortinlukijalla  korvaamme perinteisen kas-
sakoneen ja maksupäätteen. 
Kun täydennät toimintoa OnTAG-lisäpalvelulla, saat 
tulostettua yksilölliset greenfeetarrat,  tuloskortit ja kuitit. 
 
Laskutus 
Moduuli on suunniteltu erityisesti seuran tai yhtiön mak-
suja silmällä pitäen, mutta sillä voidaan käsitellä myös 
normaalit laskut. Laskuta jäseniä sovituin maksuin ja eh-
doin, joita ylläpidetään jäsenmoduulissa. Voit valita lasku-
tatko vuosimaksut kerralla vai jaatko jäsenet eri ryhmiin 
kuten varsinaiset jäsenet ja ulkojäsenet ja laskutat ryhmän 
kerralla. Myöskin osamaksu esim. osakeannissa tai liitty-
mismaksun osalta on helppo seurata ja päivittää. Voit 
myös periä jonomaksun, tehdä sponsorilaskuja, syöttää 
maksuja, eritellä saatavia  eli kaikkea, mitä nykyaikaiselta 
myyntireskontralta vaaditaan laskupäiväkirjoineen. 
 
Tasoitukset 
Tasoitusten ylläpidossa seuraamme jokaisen jäsenen ta-
soituksen kehitystä. Voimme päivittää yhden tuloksen tai 
ajaa koko kilpailun tulokset tasoitusajona.  
Lisämoduulilla päivitämme tasoituksemme liiton keskus-
rekisteriin ja voimme myös lukea ja tarkistaa greefeen 
pelaajan voimassa olevan tasoituksen. 
 
Keskusrekisteri 
Keskusrekisteri sisältää kaikkien suomalaisten golfseuro-
jen sekä pelaajien tiedot. 
 
Tilastot, raportit ja pohjat 
Hyvät työkalut tilastojen ja raporttien luomiseksi eri mo-
duuleista. Esimerkkinä jäsen- ja tasoitusluettelot, maksu-
listat ja saatavien erittely. Lisämoduulilla voit luoda omat 
mallisi ja raporttipohjat tarpeen mukaan. 

 


